
 
 

 

Basın Bülteni                                              23.05.2022 

 

VakıfBank’tan Mükemmel Sezon – 5’te 5 
 

Bu sezon katıldığı tüm turnuvalarda şampiyonluğa ulaşarak 5’te 5 yapan Türkiye, Avrupa 
ve Dünya Şampiyonu VakıfBank Spor Kulübü medya mensupları ile bir araya geldi. 

VakıfBank Spor Sarayı’ndaki etkinliğe VakıfBank Genel Müdürü ve Spor Kulübü Başkanı 
Abdi Serdar Üstünsalih, kulüp yöneticileri, teknik ekip ve sporcular katıldı. 

Abdi Serdar Üstünsalih: “Oyuncularımız bu sezon mücadele ruhları, çalışkanlıkları ve 
azimleri ile Türk kadınını ve Türk voleybolunu en iyi şekilde temsil etti” dedi.   

 
Bu sezon FIVB Dünya Kulüpler Şampiyonası’nda, Misli.com Sultanlar Ligi’nde, AXA Sigorta Kupa 
Voley’de ve Spor Toto Şampiyonlar Kupası’nda zafere ulaşan VakıfBank, muhteşem sezonunu 
CEV Şampiyonlar ligi şampiyonluğu ile taçlandırmasının ardından basın mensupları ile buluştu. 
VakıfBank Spor Sarayı’ndaki törene sarı-siyahlı takım tam kadro katıldı ve basın mensuplarının 
sorularını cevapladı.  
 
Abdi Serdar Üstünsalih: “Oyuncularımız bu sezon mücadele ruhları, çalışkanlıkları ve 
azimleri ile Türk kadınını ve Türk voleybolunu en iyi şekilde temsil etti” 

VakıfBank Genel Müdürü ve Spor Kulübü Başkanı Abdi Serdar Üstünsalih, toplantıda yaptığı 

konuşmada, “8 ay önce burada, kendi evimizde 35. sezonumuzu yine sizinle birlikte açmıştık. 

5 kulvarda, 5 kupa hedefiyle yola çıktığımızı ilan etmiştik. Ne mutlu ki bugün, Türkiye’nin, 

Avrupa’nın ve dünyanın şampiyonu olarak karşınızdayız. Takımımızla gurur duyuyor, her bir 

ferdine ayrı ayrı yürekten teşekkür ediyorum. VakıfBank Spor Kulübü olarak 1986'da yola 

çıktığımız ilk günden bu yana, her zaman ifade ettiğim gibi tek bir amacımız bulunuyor: ‘Türk 

kadınının başarısını dünyaya göstermek.’ 35 yıllık zaferlerle dolu tarihimiz boyunca da bu yolda 

çok değerli adımlar attık. Oyuncularımız bu sezon da mücadele ruhları, çalışkanlıkları ve 

azimleri ile Türk kadınını ve Türk voleybolunu en iyi şekilde temsil etti” ifadelerini kullandı. 

 

VakıfBank’ın uluslararası başarılarına değinen Üstünsalih: “VakıfBank Spor Kulübü, dünyanın 

en sistemli voleybol kulübüdür. Türk voleybolunun başarı hikâyesindeki büyük rolümüz 

yadsınamaz. Her şeyden önce Türkiye’nin uluslararası alanda en fazla kupa kazanan takımıyız. 

Milli takımlara en fazla sporcu yetiştiren kulüpler arasında öne çıkıyoruz. Sürdürülebilir başarı 

yolunda var gücümüzle çalışıyoruz. Elbette sporun doğasında bulunan üzüntüleri de zaman 



 
 

 

zaman yaşadık. Ancak doğru bildiğimiz yoldan asla şaşmadık. Bugünden sonra da hedeflerimiz 

doğrultusunda gereken her adımı kararlılıkla atmaya devam edeceğiz” dedi. 
 

Neslihan Demir: “Bu ailenin bir parçası olduğum için çok gururluyum” 

VakıfBank Spor Kulübü Menajeri Neslihan Demir Güler ise, “Sezon başında 5 kupa sözü 

vermiştik ve bugün bu sözün altından kalkabilmiş bir takım olarak karşınızda olduğumuz için 

çok mutluyuz. Bu yönetimle, teknik ekiple ve oyuncularla çalışmaktan dolayı çok mutluyum ve 

bunun bir ayrıcalık olduğunu düşünüyorum. Çok yoğun duygular yaşıyoruz. Büyük bir sevinç 

ve mutluluk içerisindeyiz. Bu ailenin bir parçası olduğum için çok gururluyum. Alınabilecek her 

kupayı aldık ve şimdiden önümüzdeki sezona dair hayaller kurmaya başladık” şeklinde 

konuştu. 

Giovanni Guidetti: “Dayanıklılık ne demek, pes etmeme ruhu ne demek herkese gösterdik” 

VakıfBank Başantrenörü Giovanni Guidetti ise VakıfBank’ın firesiz sezonuna değindiği 

konuşmasında, “Bu sezon çok zorluydu ancak bir o kadar da muhteşemdi. Tarihimizin en şaşalı 

sezonlarından biri oldu. Sadece çok güzel anlar geçirdiğimiz bir sezon olmadı. Zorlu durumlara 

düştük, kaybedebileceğimiz maçlar oynadık ancak oyuncularım her zaman, her şart altında 

tam da olmayı gerektiği gibi reaksiyon gösterdiler. Dayanıklılık ne demek, pes etmeme ruhu 

ne demek herkese gösterdik. Oyuncularım bana onlardan zihinsel olarak da taktik olarak da ne 

bekliyorsam verdiler. Sakatlıklar yaşadık, talihsizler yaşadık, düşüşler yaşadık ancak bir an 

olsun çabalamaktan vazgeçmediler. Oyuncularıma sonsuz teşekkür ediyorum” dedi. 

Melis Gürkaynak: “Harika insanlar tanıdım, özel anılar biriktirdim ve kocaman bir ailem 

oldu”  

Türkiye’nin takım sporlarında en çok uluslararası kupa kazanan oyuncusu olan VakıfBank 
Kaptanı Melis Gürkaynak ise kariyerini böyle özel bir zaferle noktalandırmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken göz yaşlarına hâkim olmakta zorlandığı konuşmasında, “Hepimiz 
için unutulmaz bir sezon olacak. En çok da benim için. Böyle muhteşem bir sezonun ardından 
takım arkadaşlarıma veda ediyorum. Bu benim için hiç kolay değil. Voleybola çok küçük yaşta 
VakıfBank’ta başladım ve o günden bu yana çok güzel anılarım var. Harika insanlar tanıdım, 
özel anılar biriktirdim ve kocaman bir ailem oldu. Bu kulübün bana kattığı her şey için çok 
büyük bir teşekkür borcum var. Çok gururluyum. Benim için çok özel bir yolculuktu. Hayatıma 
dönüp baktığımda en büyük gurur kaynağım bu harika ailede bir yer almış olmak olacak” dedi. 
 



 
 

 

VakıfBank bu sezonki FIVB Kulüpler Dünya Şampiyonası ve CEV Şampiyonlar Ligi 

şampiyonlukları ile ülkemize 11. uluslararası zaferi yaşattı. Türkiye’nin uluslararası alanda en 

çok kupa kazanan takımı olan sarı-siyahlılar ayrıca, FIVB Dünya Kulüpler Şampiyonası ve CEV 

Şampiyonlar Ligi’nin dünyada en çok kazanan takım konumunda. 

 


